
Consorzio per ie

AUTOSTRADE SICILIANE

Direzione Genel曾fe

Decreto del Dirigente Generale nO孔2J mG12020 de看　0臆$し]G 2020

0GGETTO: Assegnazione temporanea presso il Consorzio della Sig.ra Teresa BROCCINI -

Presa d,atto della proroga a1 31 dicembre 2020 del D.D.G. Dipartimento

Funzione Pubblica 2 1/6/2019 nO 3952.

PREMESSO:

CHE con Decreto del Direttore Generale del Dipartimento della Funzione Pubblica dell’Assessorato

Regionale AA"LL・ e F.P. nO 2763 de1 4/5/2018’Veniva disposta l’assegnazione prowisoria presso questo

Consorzio, Per la durata di un anno, della Sig.ra Teresa Broccini.

CHE la Sig.ra Teresa Broccini assumeva servizio presso questo Consorzio in data 23/5/201 8.

CHE con successivo Decreto del Dirigente Generale 2 1/6/2019 nO 3952, Veniva disposta (in sanatoria ed in

prosecuzione) l’assegnazione temporanea, in sanatoria, della Sig.ra Teresa Broccini presso questo Consorzio

COn decorrenza 15/5/2019 e per la durata di mesi sei.

CHE con nota 14/1 1/2019 il Dirigente Generale del Dipartimento Funzione Pubblica disponeva la proroga

de=’assegnazione provvisoria presso questo Consorzio della Sig.ra Teresa Broccini a1 3 1 dicembre 2019.

CHE con nota 2/1/2020 nO 224, qui introitata i1 3/1 successivo al nO 108, il Dirigente Generale ad interim del

Dipartimento Regionale per la Funzione Pubblica - Su dichiarazione di disponibili屯da parte della Sig.ra

Teresa Broccini e su richiesta di questa Direzione Generale - disponeva la proroga dell,assegnazione

PrOVVisoria presso questo Consorzio de11a Sig"ra Teresa Broccini a1 30 giugno 2020,

CHE con nota 25/6/2020 nO 55722, qui introitata in pari data al n。 15197, il Dirigente Generale del

Dipar[imento Regionale per la Funzione Pubblica - Su dichiarazione di disponibilita da parte della Sig.ra

Teresa Broccini e su richiesta di questa Direzione Generale - dispone la proroga dell’assegnazione

PrOVVisoria presso questo Consorzio de11a Sig.ra Teresa Broccini a1 3 1 dicembre 2020.

CHE si rende necessario ed opportuno provvedere a prendere atto di quanto disposto dal Dirigente Generale

del Dipartimento regionale per la Funzione Pubblica

VISTO il vigente Statuto del Consorzio per le Autostrade Siciliane

it Dirigente Generale

D E C R E T A

PRENDERE ATTO de=a disposta proroga dell,assegnazione provvisoria, PreSSO questO Consorzio, de=a

Sig.ra Teresa Brocci血i, dipendente del Dipartimento regionale Tecnico, gia disposta con Decreto del

Dirigente Generale del Dipartimento della Funzione Pubblica della Regione SiciIiana nO 3952 de1 2 1/6/20 19;

e ci6 fino alla data de1 31 dicembre 2020.

DISPORRE che la dipendente Sig.ra Teresa Broccini rimanga incardinata all’U飾cio di attuale assegnazione,

TRASMETTERE copia del presente decreto alla dipendente Sig.ra Teresa Broccini ed all’U飾cio Risorse


